""’“""y, ESTADO DO PIAUTL

| CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES

NOTA DE EMPENHO

405001
'AV. JOSE SOARES, 210 DATA
IDENTIFICACAO DO CREDOR
NOME: Francisco C. M. Neto cnpyicpr: 040.050.853-26
ENDEREGO: CEP: coéoigo: 15
G CIDADE: BURITI DOS MONTES .
TIPO DO CREDITO MODALIDADE DE LICITACKO MODALIDADE DE EMPENHO FICHA
ORCAMENTARIO DISPENSA OR - Ordinario 9
CL SIFICACAO nRhAMET*“RIA
coDIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
010100 CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
01031 Agdo Legislativa
01031 0001 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZACAO LEGISLATIVA
01.031.0001.2002.0000 |maNyTENGEO DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.01
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
SITUACAO DO CREDITO
SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
20.614,18 6.750,00 250,00 20.364,18
HISTORICO TOTAL
Valor correspondente a solicitagdo de didria, ao Presidente da Cimara, para tratar de
assuntos de interesse desta Casa Legislativa, para participar de uma reunido na
Secretaria de Turismo, em Teresina-PI, no dia 07/04/2022.
250,00

VALOR POR EXTENSO RS
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0 Valor da Despesa Acima Especificada foi
Empenhada em crédito préprio em:

05/04/2022

MARIA PEREIRA DE SOUSA
TESOUREIRA

AUTORIZO O EMPENHO EM:

05/04/2022

) s

FRANCISCO DAS CHAGAS M.NETO
VEREADOR PRESIDENTE




CAMARA MUNIC R\",Js’-, DE BURITI DOS MONTES
St DO O PIAUI

N P N 04,255,554 0001-69
CLNTRO DEMCCRATIZO | "EREADOR JOSE EDIVALDO SOARES
AV. JOSE SOARES, 210 - FONL': (8¢, 3148-1395 - E-mail: camara@buritidosmontes.pi.gov. br

SOLICITACAO & AUTORIZACAO DE DIARIAS
Nome: FRANCISCO DAS CHAGAS MARIM HO NETG “otacio: CAMARA DE BURJHCDOS MONTES

Cargo/fungio: VEREADOR PRESIDENTE Destino: TERESINA - PI \ﬁg{ ,{Mgé;ena,sf (fam") S NS Que
Objetivo: [,—“t )D‘ 3{( & Tni{%g(k}
_ dafs)
PARTICIPAR DE REUNIAO NA SECRETARIA DF TUZISNMD PARA TRATAR DE AbSUNTOS DE INTER —Sadafs) «
DESTE MUNICIPIO, NO DIA 07 DE ABRIL DE 2022, -
Recursos: ——____ Rdbrica: .
N®de diarias: 01 (UMA) no dia 07 de abril de 2022, : PAGU E-SE
ransporte: () Rodoviario () Veiculo alugado ( ; Aéreo ¢ ) Outros. = L [ D\
Solicitado 19 de Abril de 2022. T
PAGUE - SE &
res WW
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO.
f’;"ejside.me _ - | “ N
() Defiro a |
) Indefiro
| FE ppcaam __FZ mukpe
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO
Presidente VEREADOR PRESIDENTE
RECIBO D1 PAGAMENTO
RECTBO .o cumssmsspumvsmsimnsinsissirivissossissssosssyvedaist st RS 250,00
Recebi da Camara Municipal de Buriti dos Montes .4 importancia de RS 250,00
DEZENTOS E CINQUENTA REAIS . para fins acima discriminadgs,' conforme as exigéncias legais.
Buriti dos Montes. 20/04/2022
s _M/ TR En—j q G o
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO *&%ﬁ

CFF: 40.050.852-26
R.G. 3.055.351 SSP/ Pl

Transferéncia Eletronica:

DATA: 20/04/2022 ' CONFERIDO
MARIA PEREIRA DE SOUSA
Al __ﬁw_ A TESOUREIRA
TATIANA SCARES OLIVEIRA WE
CPF:022.808.412-43 {ézf BANCO 7
Clontrotador Interno . %{fo%%i‘ ’

—Tmy

SOARES, CLTITRO — BUF 11 D€ MUNTES - 1l 64325000, (86) 32481398



DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que, FRANC!SCO DAS CHAGAS MARINHO
NETO, Inscrito no CPF sob o N° 040.050.853-26, e RG N° 30.553-61 SSP PI, vereador
da cidade de Buriti dos Montes Piaui, esteve visitando a Secretaria de Turismo do
estado do Piaui, nos dias 07 de abril de 2022 e 08 de abril de 2022.

MARCELO RODRIGUES DA COSTA



20/05/2022 08:28 »anco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRUSIL

20/05/2022 - AUTOATERDIMENTO - 05..8.%
1758201758 SEGUNDA VIA evel

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
B COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CAM MUN BURITI DOS MONTES

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 7.509-4
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CAM MUN BURITI DOS MONTES
BANCO: 2608 - NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: ©001-9

CONTA: 76.825.534-2

FAVORECIDO: FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO
CPF/CNPJ: 040.050.853-26

VALOR: R$ 560,00
DEBITO EM: 20/04/2022
DOCUMENTO: 042006
AUTENTICACAO SISBB: E.BC6.82F.9A0.A98.12E

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htnil?v=2.3.5¢ 7 ‘iemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 6/37



#°®%, ESTADO DO PIAUIL NOTA DE EMPENHO

f77 jCAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES 406001
'AV. JOSE SOARES, 210 DATA
| CNPJ (MF) 04255856/0001-69 06/04/2022
IDENTIFICACAO DO CREDOR
NOME: Francisco C. M. Neto cnpycpr: 040.050.853-26
ENDEREGO: CEP: CODIGO: 15
SRR CIDADE: BURITI DOS MONTES —
TIPO DO CREDITO MODALIDADE DE LICITACﬁO MODALIDADE DE EMPENHO FICHA
ORCAMENTARIO DISPENSA OR - Ordinario 9
CLASSIFICACAO ORCAMENTARTIA
cODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
010100 CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
01031 Agdo Legislativa
01031 0001 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZACAO LEGISLATIVA
01.031.0001.2002.0000 |yANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.01
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
SITUACAO DO CREDITO
SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
20.364,18 7.000,00 250,00 20.114,18
HISTORICO TOTAL
Valor correspondente a solicitagao de didria, ao Presidente da Camara, para tratar de
assuntos de interesse desta Casa Legislativa, para participar de uma reunido na
Secretaria de Turismo, em Teresina-PI, no dia 08/04/2022.
250,00

VALOR POR EXTENSO RS duzentosecinquenta reaig * * * k ok Kk x Kk ok * *k Kk Kk k ok Kk * K
* * k * * Kk k *k Kk Kk Kk *k Kk *k *k * Kk * Kk Kk Kk * Kk *k Kk * * * * * * K

* * Kk K K * *

O Valor da Despesa Acima Especificada foi

Empenhada em crédito préprio em: AUTORIZO O EMPENHO EM:

06/04/2022 06/04/2022

p&_ppiih

MARIA PEREIRA DE SOUSA FRANCISCO DAS CHAGAS M.NETO
TESOUREIRA VEREADOR PRESIDENTE




CAMARA MUNICIFAJ 1227 BURITI DOS MONTES
SSTACO DO PIAUL
NPT P 04275, 856/0001-69
CENTRO DEMMCHAVICO VI.REA 0V JOSE EDIVALDO SOARES
AV. JOSE SOARES, 110 - FONE: (36) ~248-1 vyu - Ewnail: camam@burmdos:nonte.s pi.gov.br

= TR L e

/.-n

SOLICITAC A E AUTGRIZACAO DE DIARIAS
Nome: FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO Lotagio CAMARA DE BURITI DOS MONTES

Cargo 'funcio: VEREADOR PRESIDENTE Destino: TERESINA - PI
Objetivo:
PARTICIPAR DE REUNIAO NA SECRETARIA DE TURISMO PARA TRATAR DE ASSUNTOS Q,E INTERESSF
DESTE MUNICIPIO. NO DIA 08 DE ABRIL DF 2022. \Hoc;f‘)??arefasf bfl’fo(,- |

1) Qs o) re s
Recursos: Rubrica: N ’ ﬁ”f.::i;"”elﬁ-ff‘_f’i’:
N* de diarias: 01 (UMA) ro dia 08 de abril de 2022, S ARG Wb diG §t Ut
Transporte: () Rodoviario () Veiculo alugado ( + Aérea { ) Qutros. : i Gy &

E -SE
Solicitado 19 de Abril de 2022. -_m%

PAGLIE L8E.. L e
£ 0
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO

Presidente

() Defiro
() Indefiro

. FEZ g £ mpipe

FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO

Presidente VEREADOR PRESIDENTE
RECIEO DE FAGAMENTO
RECIBO.....cceurivrarvinnne e I I WL L0 RS 250.00
Recebi da Cimara Municipal de Buriti dos Montes . A importancia de RS 250,00

DEZENTOS E CINQUENTA REAIS _ vaa fins aciine diseriminados, conforme as exigéncias legais.

Buriti dos Montes, 20/04/2022

' FACG o

FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO . -
; LY 2]
CPF: 040.050.853-26 B o

R.G. 3.055.361 SSP/p!
Transferéncia Eletronica: ) PAGO
DATA: 20/04/2022 CONFERINO /[ (/ﬁéé’

MARIA PEREIRA DE SOUSA
1z TESOUREIRA
TATIANA SOARES 1 IVEIRA :

C'PF: (020.808.415 47

C'onn ciador Interno

SOARES CENTRO — BUR T1 D)5 MONTES — Fi. 64345000, (86) 32481398



DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que, FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO
NETO, Inscrito no CPF sob o N° 040.050.853-26, e RG N° 30.553-61 SSP PI, vereador
da cidade de Buriti dos Montes Piaui, esteve visitando a Secretaria de Turismo do
estado do Piaui, nos dias 07 de abril de 2022 e 08 de alkril de 2022.

MARCELO RODRIGUES DA COSTA



20/05/2022 08:28 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
fo/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©8.28.35
¥, 1758201758 SEGUNDA VIA eoa1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
“ CLIENTE: CAM MUN BURITI DOS MONTES
AGENCIA: 1758-2 CONTA: 7.509-4
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CAM MUN BURITI DOS MONTES
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: ©001-9
CONTA: 76.825.534-2

FAVORECIDO: FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO
CPF/CNPJ: 040.050.853-26
VALOR: R$ 500,00

DOCUMENTO: @42006
AUTENTICACAO SISBB: E.BC6.89F.9A0.A98.12E

autlo -COl pP1- = . — . HEE P = i /!
toa dimen b.com.br/a a utoatendimento/index html?v=2.3.6F#/iermplate/ 2Fconsultas~2F869-1.bb 6/37
htl:ps 1 tendi to.b ! pJ-al 2



&%, ESTADO DO PIAUT

'AV. JOSE SOARES, 210
48|

| CNPJ (MF) 04255856/0001-69

' CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES

NOTA DE EMPENHO

414001

DATA
14/04/2022

IDENTIFICACAO DO CREDOR

NOME: Djanir Soares Monte cnpacpr: 837.036.753-49
ENDERECO: CEP: copbico: 43
BAIRRO: cipape: BURITI DOS MONTES estapo: PI
TIPO DO CREDITO MODALIDADE DE LICITACAO MODALIDADE DE EMPENHO FICHA
ORCAMENTARIO DISPENSA OR - Ordinario 9
CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
010100 CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
01031 Acdo Legislativa
01031 0001 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZACAO LEGISLATIVA
01.031.0001.2002.0000 |uANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
ekl DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
SITUACAO DO CREDITO
SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
20.114,18 7.250,00 250,00 19.864,18
HISTORICO TOTAL

Valor correspondente a concessdo de 01(uma) didria ao vereador, para participar de

reunido na cidade de Teresina, com o Deputado Georgiano Fernandes,
assuntos relacionados ao municipio de Buriti dos Montes.

para falar de

250,00

VALOR POR EXTENSO R$  duzentos e cinguenta reais * * *

* * * % * * %

* k Kk Kk Kk Kk K Kk Kk K * Kk K, * K
*¥ k Kk * Kk * Kk Kk Kk K * K* * * K

0 Valor da Despesa Acima Especificada foi
Empenhada em crédito prdéprio em:

14/04/2022

AUTORIZO O EMPENHO EM:

14/04/2022

P a7

TESOUREIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS M.NETO
VEREADOR PRESIDENTE




. H
e, CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES
oA s B ESTADC DO PIAUI
_ CNFJ N 04,255 8356/0001-69
Mo _ CENIRO LEMOCRATICO i EREADOR JOSE EDIVALDO SOARES
- AV. JOSE SOARES, 210 - FONL: (86} 3248-1398 - E-mail: camara@buritidosmontes.pi.gov. br

SOLICITACAO E AUTORIZACAO DE DIARIAS

Nome: DJANIR SOARES MONTE Letagho: CAMARA DE BURITI DOS MONTES
Cargo/fun¢io: VEREADOR Destino: TERESINA - PI
Objetivo:

PARTICIPAR DE REUNIAO NA CIDADE DE TERESINA PIAUI, COM O DEPUTADO GEORGIANO

Recursos: Rabrica: -

N de diarias: 01 (UMA) no dia !9 de¢ abril de 2022.

Iransporte: () Rodovidrio () Veiculo alugado () Aéreo () Outros.

Solicitado 27 de Abril de 2022,

PAGUE - SE

e ————
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO
chsideﬁre 7‘ ol bk
() Defiro |
() Indefiro : Q i J
R pd s Sovis
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO @JANIR SOARES MONTE
Presidente VEREADOR
RECIBO DE PAGAMENTO
RECIBO . simmsmmmisinrsiimasisismss s sh A RS 250.00
Recebi da Camara Municipal de Buriti dos Montes , a importancia de RS 250.00

DUZENTOS E CINQUENTA REALS ___. para fins acima discriminados, coyiforme as exigéncias legais.

. Buriti dos Montes. 28/04/2021 - N
LD run Soanes T

JANIR SOARE's MONTE B A G. )
CI’F: 837.03F.753-49 Erm 'E« M I

R G. 299.594.795 SSP/CE

Transferéncia Eletronica: - _PAGO
DATA: 28/04/2021 | CONFERIDO 3 /‘/% 7
) MARIA PEREIRA DE SOUSA
gy AL TESOUREIRA
TATIANA SOARES OLIVEIRA '
CPI: 020.808.413-43 e

Coatrolador Interae

SOARES, CENTRO —BU 1! 203 VIONTES — PI. F 1345000 (86) 32481398






Estado do Piaui
Assembléia Legislativa
Gabinete Dep. Georgiano Neto

CERTIFICO que DJANIR SOARES MONTE, vereador do
municipio de Buriti dos Montes-PI, pelo PSD, esteve no gabinete deste
deputado no dia 19 de abril do ano em curso, tratando de demandas
relacionadas ao municipio de Buriti dos Montes-P1I.

Dep. Georgiano Netc
Deputado Estadual _ . i

!”‘Q

Scanned with CamScanner



20/05/2022 08:28 anco do Brasil

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:45:44
175801758 SEGUNDA VIA 2501
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN BURITI DOS MONTES

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 7.589-4
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022
NR. DOCUMENTO 551.758.000.014.749
VALOR TOTAL 250,00

***xkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DJANIR SOARES MONTE

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 14.749-4
NR. DOCUMENTO 551.758.000.607.509
NR.AUTENTICACAO D.E14.1DB.25B.E6F.25C

Transagao efetuada com sucesso por: JE718561 F MARINHO NT.

https:Hautoatendimento.bb.com.bn‘apf—ap}-auioatendimenfolindex.html?v=2.25.56#.’\3mplatef—2FconsuItas~2F869-1 .bb 37137



‘*oﬂ':’ DO 4,

” 4, ESTADO DO PIAUTL NOTA DE EMPENHO

: CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES

| . 414002
f AV. JOSE SOARES, 210 =
_| CNPJ (MF) 04255856/0001-69 14/04/2022

IDENTIFICACAO DO CREDOR

NOME: Felicio Joel da Silva cnpuicpr: 425.745.363-04
ENDEREGO; BURITI DOS MONTES cer.  64345-000 CODIGO: 34
BAIRRO: CipADE: BURITI DOS MONTES ESTADO: PI
TIPO DO CREDITO MODALIDADE DE LICITACﬁO MODALIDADE DE EMPENHO FICHA
ORCAMENTARIO DISPENSA OR - Ordinario 9
CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
010100 CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
01031 Acdo Legislativa
01031 0001 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZACAO LEGISLATIVA
01.031.0001.2002.0000 |panyrENCAO DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.01
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
SITUAGCAO DO CREDITO
SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
19.864,18 7.500,00 250,00 19.614,18
HISTORICO TOTAL

Valor correspondente a 01(uma) didria ao Vereador, para participar de reunido na cidade
de Teresina, com o Deputado Firmino Soares Paulo, para falar de assuntos relacionados

ao municipio de Buriti dos Montes, no dia 19 de Abril.
250,00

VALOR POR EXTENSO RS duzentosecinquenta reaig * * * % % *x *x Kk Kk K* *x % * * * * * *
* k ok %k k %k * Kk Kk Kk *k Kk ok Kk kK Kk *x Kk k k * *k *k * * * * Kk Kk % % %

* * Kk Kk K * Kk

0 Valor da Despesa Acima Especificada foi

Empenhada em crédito préprio em: AUTORIZO O EMPENHO EM:

14/04/2022 14/04/2022

MARIA PEREIRA DE SOUSA
TESOUREIRA

FL AR

FRANCISCO DAS CHAGAS M.NETO
VEREADOR PRESIDENTE




e, CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES

. A 5 ESTAD?) DO PIAUT
2y CNPY N 04.255.856/0001-69

CENTRO DEMVWCRATICD YEREADOR JOSE EDIVALDO SOARES
AV. JOSE SOARLS, 210 - FONY: (86) 3248-1398 - L-mail: camara@buritidosmontes.pi.gov. br

y &
%' ans ity
#,

4

SOLICITACAO ' AUTCRIZACAO DE DIARIAS
Nome: FELICIO JOEL DA SILVA Lotayio. CAMARA DE BURITI DOS MONTES
Cargo/fungio: VEREADOR Destino: TERESINA - PI

Objetivo:

PARTICIPAR DE REUNIAO NO GABINETE: DO DEPUTADO E~TADUAL FIRMINO PAULO EM TERESINA.
PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DESTE MUNICIPIO, NO DIA 19 DE ABRIL DE 2022.

Recursos: __ Rubrica:

N de diarias: 01 (UMA) no dia 19 de abr | de 2022,

Transporte: () Rodoviario () Veicuio alugado { ) Aérec () Cutros.

Solicitado 22 de Abril de 2022.

oo 2 PAGUE - SE
2 mar e

FR A\NC%CO DAS CHAGAS MARINHO NETO

Presrdeme . PA Gu E SE
( ) Defiro Em
() Indefiro R
T 7fj s g5
FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO FEL[ L DA SILV{
Presidente VEREADOR
RECIBO VE PACAMENTO
RECIBO.............. RN NRRUWEISIC . . . B, RS 250.00
Recebi da Camara Municipal de Rariti dos Montes . a importancia de RS 250.00
DEZENTOS E CINQUENTA REALS _- para fins acma discriminados, conforme as exigéncias legais.

. Buriti dos Montes. 22/04/2022

[ i

5 JOEL 1A SILVA PG
/ : Er‘\b’Zs) 22
CFF: 25.745.363-

R.G. [..844.247 58", ¢

Iransteréncia Eleironica: PAGO

DATA: 22/04/2022 {i  CONFERIDO (TF=
MARIA PEREIRA DE SOUSA
Mo TESOUREIRA
TATIANA SOARES OLIVEIRA '
CPF: ¢20.808.413 43

Controlador fnterno

SOARES, CENTRO - 3L R"'l.! DOS VIONTE: — 1. 64345000. (86) 32481398



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL FIRMINO PAULO

Declaragéo n. 03/2022 - GDEFP
Teresina, 20 de abril de 2022.

Declaro para os devidos fins, que Felicio Joel da Silva, vereador pelo
Partido Social Democratico - PSD no municipio de Buriti dos Montes - Pl, esteve em
meu gabinete no dia 19 de abril de 2022, tratandc de assuntos em beneficio desse

municipio.
Atenciosamente,

Firmino Paulo
Deputado estadual

Av Mal Castelo Branco, 201, Cabral, Teresina - 21, 64.000-810 - Telefone: (86) 3133-3002



20/05/2022 08:28 Banco do Brasil

22/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:07:34
175801758 SEGUNDA VIA a1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PAKA POUPANCA

CLIENTE: CAM MUN BURITI DOS MONTES

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 7.509-4
DATA DA TRANSFERENCIA 22/04/2022
NR. DOCUMENTO 171.758.516.005.183
VALOR TOTAL 250,00

*¥x¥**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FELICIO JOEL DA SILVA

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 510.005.189-S
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.758.000.007.509
NR.AUTENTICACAO F.F5B.F38.B10.9B9.01A

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7@3.

https://autoatendimento.bb. com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=2.3.55#/ter plate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 31137



